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in 6382 Biren, HW 24. Jan.

<\

R a n g 1 & 8 t o
Organisation: S.C. Biliren Oberdorf Kampfgericht: Achermann Max :Schiedarichter
Strocks : J.0e 4 Xn..J+5 8¥m. Zwywssig Sigi 10.¥. Prdsidens
Hohenddf. : 40 m Mathis Alois :Zielchef
Zeitmessung ¢ OMEZGA Niederberger Alfr:Streckenche?
Yerpflogung : SADEC
Rang  5%.Hr. Name und Vorname Klub Gesantzeit
Kategoris JO~-Midchen ITI&ILI
1 11 Gut Theres =C Xriens 16.33.1
2. 15 Siess Bernadette SC Kriens 18.36.6
B 12 Zwyssig Silvie 5C Birea-Oberd. 19,.05.0
4. 2 GCuttinger Cesil SC Krians 19.12.5
5. 14 Xcst Verena 3¢ Xisgsnacht 19.1%8.0
6, 16 Forster Vreni SC Horw 19.51.0
T 13 Mathis Rita 50 Giawil 20.17.9
8. 6 Beeler Merlis SC Kiissnscht 20.30.5
9. a Harschler Chriestine SC Bannalp 20.%4.0
10. i Halter Ivone 2C Giswil 21.3%7.6
it % Barchtsld frus HSK Giaswil 22.%.
i2. iQ ¥allimann Lusia SC Alpnach 23%3.05.4
13, 8 Achermann Anne SC Bannalp 25.%35.0
Yateporie MHidchen J+8
1, 7 Odermatt Barnadette Stans 24,0%.8
2. 5 Zwyseig Llydis Bidren 24.31.5
Yeteporis JO-Knaben IIX
Xs 38 Hunkeler Rolf SC Kriens 14.37.0
2, b 3] Degchaanden Paul SC Horw 14.59.2
3, 3y Gut Joaef 3C Keisns 15.06.8
4. 26 Bucheli Walter 3C Krienn 1%.3%.9
5+ %3 Sartori Bruni SC Kyrians 15.37.7
6. bYi Wasexr Walter S$C Biren-Qberd. 13.40.8
7. %0 Ulrieh Walter 5C¢ Kilssnaaht 16.27.7
8, a4 Eherld Josef KEK Gipwil 17.26.7
5. 26 ifelter Beda , R3K Giswil 16.06.0C
10. 26 ¥achsler Hanepeter HSK Giawil 168.50.4
11, 32 Degelc Alois - 8C Giswil 20.40.5
Aatagoria JO-Knaben I1
1: 67 Stiess Hansbeat SC Xriens 13.19.2
2a 50 Seifried Alfred SC Yriens 1%5.59,.2
3. 4% Wilrsch Petsr SC Biiren-Oberd. 16.26.0
4. 44 Bucher Ernst 8¢ Xvriens 17.03.6
5 68 Vallimann Hane NSK Gigwil 17.1%.0
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Latogorie JO-Xnaben 1L, Vortasstzung

51
50
59
57
A7
53
4%
70
61
54
69
42
46
63
64
52
48
56
65
49
55

62

Riebli Potsr
¥asper Peter

¥rummenacher Franz

Déngi Anzelm
Amrhein Franz
Chriaton Josef
Halter Brunc
Dagelo Hanspeter
Yoglar Peter
Lusai Ura
Brunner Zdgar
Heer Herbert
Zimmermann Bruno
Ilurschler "erney
Bittig Xaver
Christen “erner
Deschwanden Urs
Strebsl Hanruedi
Deschwanden Guide
Irmenegger Puils
Adiiller Peter
Stalder Ernat

Kaﬁégorie Kneben J+S

143
133
198
145
140
137
ij32
111
130
142
135
4%
144
117
147

12%

138
167
121
154
136
124
i25
112
119
122
129
149
150
146

Vogler Ernst
¥allimann Wernor
Barchtold Oito
Wallimann Fredi
Nisderberger Hans
Odermatt Josef
Burschler Josef
Gabriel Hans
Wallimann Bruno
Abdcherli Walter
Dipyrer Albert
Regli Mathias
¥allimann Paul
Weber Albert
Huarschler FPaul
Inssi Bruno

Niederderger Ernst

AbHeche~1i Hans
Kislin F¥ranz
Wobsr lans-Peter
Luegsi Jisefl
Fanger Johann
Amgorten Drnat

Von Ro%s lansretoer

Schwarz Kaspar
Birrer Bernhard
Léslin Oteo
Achevnmarnn Llois
Christen Jost
Duss Wernsy

LI

SC Giswil
Alpnach

SC Kriens
SC Bannalp
SC Kriens
SC Bannalp
5C Giswil
NS Giswil
H3K Giawil
SC Biliren-Obard.
SC Horw

SC Horw

¢ lorw

SC Bannalp
8¢ Horw

SC Bannalp
SC Howw

SC iorw

5C Horw

SC Horw

=C iorw
Al pnach

HSX Giawil

* Alpnach

SC Giawil
Alpnach

SC Bannalp
Backenyied
SC Bamnalp
Ennetbiirgen
Alpnach
Gigwil °C
Kerns

Biiren
Alpmach
Ennstbirgen
Bannalp
Biren

Stans

Korng
Beckenried
Ernatblrgen
Bilren
Alpnach
Gigwil
Korne

Stang
Beckonried
Beokenriod
Bannalyp
Bapnalyp
Engalbary

Blati 2

p gt
e

bod Jet

17.22.3
17.23.2
17.28.6.
17.42.2
17.49.6
17.57.2
17.59.4
17.59.8
18.16.5
18.31.0
18.4%.0
180“’%3./.1'
18.51.0
13.0%.0
19,10.6
19.57.0
21.0%.4
21.29.9
22.21.6
21.33.7

LT
7

WA

4 o

28414' 5
28.48.0
29.31.9
29.21.5
300 2-5. &
30.29.0
30,30.0
20.44.0
50.51.0
51n@5@5
31~2500
3i.41.4
32.358.4
32,5%.5
33.14.0
33,29, 4
3345603
34.10.1
34.12.0
34 20.4
3%5,16.8
35370
360 dlt?
57.23.3
4703045
38.06.5
58.15.5
38.20.4
3900113
39.2%9.c



31,
32
53
34.
35.
36.
37
38,
39.
4o,
41,
42,
43.
44.

Nicht gestartet: Bntsohnldggg

Glittinger Jacqueline

Hicht goetartet: Unemtsobuldixt

Xategerieo Knahen J'+ 3

Vortsetnnng

1le5
148
114
127
109
108
i3
120
lo6
lo4
154
151
152
153

139

lle
118
122

Aprhein Hans
Kiederbargsry Thomas
Lmsduty Andreas
Hiedorbergeor Joscf
Bieri Karl
Odermatt Alex
Rohrer Bruno .
Gysi Roland
Zimneroann Oswald
Baungartner Viktoy
Ineichen Pirmin
Federer Markus
Hoynen Jorg
Tiefenauer Louis

Y¥iederberger Wornar
Brunner Walter
Begalin Max
Edpflin 0%%o

Mathis Worney

Gander Markus

Anptad Brono
Lartpehor Wills
Biederborger Anlton
Jaan Ferdy

Hyss Viksor
Abdoherli Beat
Tagey Poter

Aufgegaobens

58

Wallimsann Erast

Tagessiegor JO

67

Stiess Hansbeat

Tagossieger J+3

143

Voglor Ernat

Ennothilrgen
Dallenwil

- Emetblicgen

SC Banmalp
Ennetbiirgen
Beckenried

‘Bliren

Eunetbilrgen
Ennetbirgen
Beckenriod
Stana

Stane

Stans

Stans

SC Erinns

Blat¥ 3

39637.7
40, le. 5
40,32,0
40.,52.0
41.31,0
41.49.5
42.3%.6
42.40.6
43.23.0
43.27.0
47.44-0
49.33.1
5%.15.8
53. 1990

8C Bliren-Oberdorf

SC Hore

SC Rrions
Ennotblirgea
Ennetbiivgen
Beokonriod
Booskenviod
Biiran
Biiven
Ennetblirgen

Stams -
Korns
Stans

SC Alpnach

S0 ¥rions

¥SK Giswil

13.,19.2

8,14.%



